 261
NIVEAUX A BULLE de precision WYLER
Niveau droit 55 SPIRIT
Niveau à cadre 58 SPIRIT
Dimensions des bases et capacités cylindriques mini-maxi des niveaux, 55 SPIRIT et 58 SPIRIT
Base prismatique en fonte pour mesurer l’inclinaison des surfaces ou des cylindres en position horizontale.
Poignée isolante et protection de la fiole.
Faces grattées à la main jusqu’à sensibiltés : 0,10 mm/m.
Niveau en fonte avec 2 bases plates en haut et à droite et 2 bases primatiques en bas et à gauche.
Pour mesurer l’inclinaison des surfaces et cylindres en positions verticales et horizontales.
Poignée  isolante et protection de la fiole.
Faces grattées à la main jusqu’à sensibiltés : 0,10 mm/m.
Code Forme Dimensions
L x l x H Sensibilité mm/m Réf.
29 01 04010 A 100 x 32 x 35 0,02 155S100-113-020
29 01 04014 A 100 x 32 x 35 0,05 155S100-113-050
29 01 04016 A 100 x 32 x 35 0,10 155S100-113-100
29 01 04018 A 100 x 32 x 35 0,30 155S100-113-300
29 01 04040 A 150 x 35 x 38 0,02 155S150-113-020
29 01 04044 A 150 x 35 x 38 0,05 155S150-113-050
29 01 04046 A 150 x 35 x 38 0,10 155S150-113-100
29 01 04048 A 150 x 35 x 38 0,30 155S150-113-300
29 01 04070 B 200 x 40 x 42 0,02 155S200-113-020
29 01 04074 B 200 x 40 x 42 0,05 155S200-113-050
29 01 04076 B 200 x 40 x 42 0,10 155S200-113-100
29 01 04078 B 200 x 40 x 42 0,30 155S200-113-300
29 01 04100 B 250 x 45 x 46 0,02 155S250-113-020
29 01 04106 B 250 x 45 x 46 0,10 155S250-113-100
29 01 04130 B 300 x 50 x 51 0,02 155S300-113-020
29 01 04136 B 300 x 50 x 51 0,10 155S300-113-100
Forme A
Livré en coffret
Base avec inserts aimantés sur demande
Forme B
Code Dimensions Sensibilité mm/m Réf.
29 01 04210 100 x 100 x 32 0,02 158S100-343-020
29 01 04214 100 x 100 x 32 0,05 158S100-343-050
29 01 04216 100 x 100 x 32 0,10 158S100-343-100
29 01 04218 100 x 100 x 32 0,30 158S100-343-300
29 01 04260 150 x 150 x 35 0,02 158S150-343-020
29 01 04264 150 x 150 x 35 0,05 158S150-343-050
29 01 04266 150 x 150 x 35 0,10 158S150-343-100
29 01 04268 150 x 150 x 35 0,30 158S150-343-300
29 01 04310 200 x 200 x 40 0,02 158S200-343-020
29 01 04314 200 x 200 x 40 0,05 158S200-343-050
29 01 04316 200 x 200 x 40 0,10 158S200-343-100
29 01 04318 200 x 200 x 40 0,30 158S200-343-300
29 01 04360 250 x 250 x 45 0,02 158S250-343-020
29 01 04366 250 x 250 x 45 0,10 158S250-343-100
29 01 04410 300 x 300 x 50 0,02 158-300-343-020
29 01 04416 300 x 300 x 50 0,10 158-300-343-100
Niveaux A B ø
100 mm 32 mm 22 mm 17 à 84 mm
150 mm 35 mm 24,5 mm 17 à 94 mm
200 mm 40 mm 28 mm 19 à 108 mm
250 mm 45 mm 31,5 mm 19 à 120 mm
300 mm 50 mm 35 mm 22 à 135 mm
Base avec inserts aimantés sur demande
16_niveaux OK 2015.indd   261 30/07/15   16:55